

MS85 Holding ApS

Æblevej 12, Kongstrup, 8870 Langå

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 31 27 55 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Mette Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS85 Holding ApS
Æblevej 12, Kongstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 31 27 55 55
Hjemsted: Langå
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mette Svenningsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. januar 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.718 kr. mod -21.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.875	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-16.240	-11.691
Andre finansielle indtægter	117	115
1 Øvrige finansielle omkostninger	-720	-869
Resultat før skat	-23.718	-16.195
2 Skat af årets resultat	0	-5.250
Årets resultat	-23.718	-21.445
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.718	-21.445
Disponeret i alt	-23.718	-21.445

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.091.615</u>	<u>761.875</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.091.615</u>	<u>761.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.091.615</u>	<u>761.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>5.970</u>	<u>5.853</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.970</u>	<u>5.853</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.970</u>	<u>5.853</u>
	Aktiver i alt	<u>1.097.585</u>	<u>767.728</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	0	1.246.693
6 Reserve for opskrivninger	712.980	367.000
7 Overført resultat	216.240	-1.006.735
Egenkapital i alt	<u>1.054.220</u>	<u>731.958</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.546
Anden gæld	38.365	29.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.365</u>	<u>35.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.365</u>	<u>35.770</u>
Passiver i alt	<u>1.097.585</u>	<u>767.728</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	720	869
	720	869
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	5.250
	0	5.250
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.371.693	1.371.693
Kostpris ultimo	1.371.693	1.371.693
Opskrivninger primo	-609.818	-965.127
Årets opskrivning	345.980	367.000
Årets resultat	-16.240	-11.691
Opskrivninger ultimo	-280.078	-609.818
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.091.615	761.875
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ME Invest ApS	Favrskov	34 %
Kapitalandelene er opskrevet med 346 t. kr. i dette regnskabsår, for at give et mere retvisende billede af kapitalandelenes faktiske værdi.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.246.693	1.246.693
Overført til overført resultat	<u>-1.246.693</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.246.693</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	367.000	0
Årets opskrivning	<u>345.980</u>	<u>367.000</u>
	<u>712.980</u>	<u>367.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.006.735	-985.290
Årets overførte overskud eller underskud	-23.718	-21.445
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.246.693</u>	<u>0</u>
	<u>216.240</u>	<u>-1.006.735</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.		